
 
 

UCHWAŁA NR 986/2024 
ZARZĄD POWIATU PUŁTUSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2024 Nr LX/363/2023 Rady Powiatu 
w Pułtusku z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.) oraz §11 pkt 4 uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2024 Nr LX/363/2023 Rady 
Powiatu w Pułtusku z dnia 27 grudnia 2023 r. Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 1 842,38 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 1 842,38 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1 842,38 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 1 842,38 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi:  135 343 966,72 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 110 057 185,83 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 25 286 780,89 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 4078



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu 
Starosta 

 
 

Jan Zalewski 

 
Wicestarosta 

 
 

Beata Jóźwiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Halina Banach 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Księżyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Wojciech Żukowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4078



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 096 673,48 2 315 417,59 2 315 417,59 0,00 2 315 417,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 781 255,89 17 781 255,89 0,00 0,00

-1 201,38 -1 201,38 -1 201,38 0,00 -1 201,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 201,38 1 201,38 1 201,38 0,00 1 201,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 096 673,48 2 315 417,59 2 315 417,59 0,00 2 315 417,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 781 255,89 17 781 255,89 0,00 0,00

834 073,00 834 073,00 834 073,00 0,00 834 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 006,62 -1 006,62 -1 006,62 0,00 -1 006,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

833 066,38 833 066,38 833 066,38 0,00 833 066,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 573,55 35 573,55 35 573,55 0,00 35 573,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-194,76 -194,76 -194,76 0,00 -194,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 201,38 1 201,38 1 201,38 0,00 1 201,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 580,17 36 580,17 36 580,17 0,00 36 580,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 219 265,00 7 219 265,00 6 922 263,00 5 989 416,00 932 847,00 294 702,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-641,00 -641,00 -641,00 -641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641,00 641,00 641,00 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 219 265,00 7 219 265,00 6 922 263,00 5 989 416,00 932 847,00 294 702,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 895 810,00 1 895 810,00 1 895 510,00 1 601 727,00 293 783,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-641,00 -641,00 -641,00 -641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641,00 641,00 641,00 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 895 810,00 1 895 810,00 1 895 510,00 1 601 727,00 293 783,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 343 966,72 110 057 185,83 100 447 404,89 76 457 268,00 23 990 136,69 2 413 905,06 2 125 826,48 335 338,30 0,00 4 734 711,30 25 286 780,89 25 286 780,89 0,00 0,00

-1 842,38 -1 842,38 -1 842,38 -641,00 -1 201,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 842,38 1 842,38 1 842,38 641,00 1 201,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 343 966,72 110 057 185,38 100 447 404,89 76 457 268,00 23 990 136,69 2 413 905,06 2 125 826,48 335 338,30 0,00 4 734 711,30 25 286 780,89 25 286 780,89 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85406

Poradnie 

psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie 

specjalistyczne
po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60095 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004

Lokalny transport 

zbiorowy

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

z tego:

Załącznik 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

do Uchwały Nr 986/2024

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4078


	UCHWAŁA NR 986/2024 ZARZĄD POWIATU PUŁTUSKIEGO z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały Nr 986/2024 ZArzadu Powiatu w Pułtusku z dnia 24 stycznia 2024r.


		2024-04-09T14:50:14+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




